Wydatki na programy i projekty realizowane ze §rodkdw pochodzacych z funduszy strukturalnych i Funduszu Spo6jnosci oraz pozostate srodki pochodzace ze zrodet
zagranicznych nie podlegajacych zwrotowi w 2022 roku - Zatacznik Nr 4 do Uchwatly Rady Gminy Nr XLVII1/242/2022 z dnia 08.06.2022

Kateg Planowane wydatki
izzz Klasyfik Wydatki 2022r.
wencj| acja w okresie .
L Proiekt i (dziat, |realizacji Projektu Z tego:
p- roje fundu| rozdziat, (catkowita Wydatki razem Srodki z budzetu krajowego** Srodki z budzetu UE
szy f | warto$é Projekt
Su‘r’:ll: Pafa;gra wal c's(t:3+ 7r)cje u) (9+13) Wydatki razem . zte.go, zrédta finansowania: Wydatki razem . zte?o, zrédta finansowania:
ych (10+11+12) IF’:::’;;S obligacje pozostate** (14+15+16+17) rzrzgg;g/l pozostate
1 [Wydatki majatkowe razem: 7 707 497,00 | 6817 154,00 | 2 044 266,00 0,00 2 044 266,00 | 4 772 888,00 4772 888,00
Program:Program Operacyjny Polska
Cyfrowa na lata 2014-2020
0$ V. Rozwdj cyfrowy JST oraz wzmocnienie
odpornosci na zagrozenia -REACT-EU
Dziatanie:Cyfrowa Gmina
1.1 Nazwa projektu;Zakup serwera i
oprogramowania
Razem wydatki: 75095 | 230 700,00
2022 0,00
2022 230 700,00 230 700,00 0,00 | | 0,00 230 700,00 | | | 230 700,00
Program:RPO
Priorytet: Efektywno$¢ energetyczna w
budynkach publicznych
Dziatanie:Kompleksowa modernizacja
energetyczna budynkow
1.2 . o
Nazwa projektu; Termomodernizacja
budynku OSP w Karolewie oraz
budynku Urzedu Gminy w Ketrzynie
Razem wydatki: 75023 | 1 034 793,00
2022 1034 793,00 1034793,00 | 648 689,00 | | 648 689,00] 386 104,00 | | | 386104,00
2022 0,00




13

14

15

Program:RPO

Priorytet: Efektywno$¢ energetyczna w
budynkach publicznych

Dziatanie:Kompleksowa modernizacja
energetyczna budynkéw

Nazwa projektu; Termomodernizacja
budynku OSP w Karolewie oraz
budynku Urzedu Gminy w Ketrzynie

Razem wydatki:

75412

1372 004,00

2022

1112 304,00

1112 304,00

474 194,00

| 0,00 |

474 194,00

638 110,00] 0,00 [0,00]

638 110,00

2022

0,00

Program:RPO

Priorytet: Efektywno$¢ energetyczna w
budynkach publicznych

Dziatanie:Kompleksowa modernizacja
energetyczna budynkéw

Nazwa projektu; Termomodernizacja
SP w Wilkowie

Razem wydatki:

80101

2 800 000,00

2022

2 800 000,00

2800 000,00

540 225,00

0,00

540 225,00

2259 775,00

0,00

0,00

2259 775,00

2022

0,00

Program:RPO

Priorytet:

Dziatanie:

Nazwa projektu: ,Budowa przydomowe;j
oczyszczalni $ciekdw na potrzeby
Swietlicy wiejskiej oraz budowa Stacji
Uzdatniania Wody w miejscowosci
Nowa Rézanka”

Razem wydatki:

01043

2270 000,00

2017

2018

2022

0,00

0,00

1639 357,00

1639357,00 | 381158,00 |

| | 381158,00 | 1258 199,00 |

| 1258199,00

2022

0,00

Wydatki biezgce razem:

1738 110,00

1738 110,00 |

0,00

| 0,00 |

0,00

| 1738 110,00 [ 0,00 |0,00] 1738110,00




2.1

2.2

Program:Program Operacyjny Polska
Cyfrowa na lata 2014-2020

Os$ V. Rozwoj cyfrowy JST oraz
wzmocnienie odpornosci na zagrozenia
-REACT-EU

Dziatanie:Cyfrowa Gmina

Nazwa projektu;Zakup serwera i
oprogramowania

Razem wydatki: 75095 16 110,00

2022 16 110,00 16 110,00 0,00 0,00 16 110,00| 16 110,00

Program:Program Operacyjny Polska

Cyfrowa na lata 2014-2020

0O$ V. Rozwdj cyfrowy JST oraz

wzmocnienie odpornosci na zagrozenia

-REACT-EU

Dziatanie: Wsparcie dzieci z rodzin

popegeerowskich w rozwoju cyfrowym

Nazwa projektuGrant PPGR

Razem wydatki: 75095 | 1 722 000,00

2022 0,00

2018 0,00

2019 0,00

2022 1722 000,00 | 1722 000,00 0,00 0,00 1722 000,00 1722 000,00
Ogotem (1+2) 9445 607,00 8555 264,00 2 044 266,00 0,00 0,00 2 044 266,001 6510 998,00/ 0,00 | 0,00 6 510 998,00




